

<b>II - PRESENTATION GENERALE DU BUDGET</b>	<b>II</b>
<b>SECTION DE FONCTIONNEMENT - CHAPITRES</b>	<b>A2</b>

## DEPENSES DE FONCTIONNEMENT

Chap.	Libellé	Budget précédent	Restes à réaliser N-1	Propositions nouvelles	VOTE	TOTAL (=RAR+Vote)
011	CHARGES A CARACTERE GENERAL	5 578 985.00		5 102 100.00	5 102 100.00	5 102 100.00
012	CHARGES DE PERSONNEL ET FRAIS ASSIMILES	14 197 229.00		14 050 350.00	14 050 350.00	14 050 350.00
014	ATTENUATION DE PRODUITS	1 963 054.00		880 000.00	880 000.00	880 000.00
65	AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE	2 921 085.00		7 259 632.00	7 259 632.00	7 259 632.00
<b>Total des dépenses de gestion courante</b>		<b>24 660 353.00</b>		<b>27 292 082.00</b>	<b>27 292 082.00</b>	<b>27 292 082.00</b>
66	CHARGES FINANCIERES	404 000.00		351 000.00	351 000.00	351 000.00
67	CHARGES EXCEPTIONNELLES	19 899.50		15 016.65	15 016.65	15 016.65
68	DOTATIONS AUX AMORTIS. ET AUX PROVISIONS			25 000.00	25 000.00	25 000.00
022	DEPENSES IMPREVUES			206 973.35	206 973.35	206 973.35
<b>Total des dépenses réelles de fonctionnement</b>		<b>25 084 252.50</b>		<b>27 890 072.00</b>	<b>27 890 072.00</b>	<b>27 890 072.00</b>
023	VIREMENT A LA SECTION D'INVESTISSEMENT	1 051 485.50		1 005 000.00	1 005 000.00	1 005 000.00
042	OPE.D'ORDRE DE TRANSFERTS ENTRE SECTIONS	1 141 400.00		969 928.00	969 928.00	969 928.00
<b>Total des dépenses d'ordre de fonctionnement</b>		<b>2 192 885.50</b>		<b>1 974 928.00</b>	<b>1 974 928.00</b>	<b>1 974 928.00</b>
<b>TOTAL</b>		<b>27 277 138.00</b>		<b>29 865 000.00</b>	<b>29 865 000.00</b>	<b>29 865 000.00</b>

+

D 002 SOLDE D'EXECUTION NEGATIF REPORTE OU ANTICIPE

=

TOTAL DES DEPENSES DE FONCTIONNEMENT CUMULEES (Total+Résultat)

29 865 000.00

## RECETTES DE FONCTIONNEMENT

Chap.	Libellé	Budget précédent	Restes à réaliser N-1	Propositions nouvelles	VOTE	TOTAL (=RAR+Vote)
011	CHARGES A CARACTERE GENERAL					
013	ATTENUATIONS DE CHARGES	148 400.00		208 026.88	208 026.88	208 026.88
014	ATTENUATION DE PRODUITS					
70	PRODUITS DES SERVICES, DU DOMAINE, VENTES DIVERS	2 313 152.00		2 321 795.00	2 321 795.00	2 321 795.00
73	IMPOTS ET TAXES	15 970 659.00		19 865 896.00	19 865 896.00	19 865 896.00
74	DOTATIONS,SUBVENTIONS ET PARTICIPATIONS	6 340 359.00		5 882 546.00	5 882 546.00	5 882 546.00
75	AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE	251 153.00		244 500.00	244 500.00	244 500.00
<b>Total des recettes de gestion courante</b>		<b>25 023 723.00</b>		<b>28 522 763.88</b>	<b>28 522 763.88</b>	<b>28 522 763.88</b>
76	PRODUITS FINANCIERS	670.00		300.00	300.00	300.00
77	PRODUITS EXCEPTIONNELS	1 000.01				
78	REPRISES SUR AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS	35 000.00				
<b>Total des recettes réelles de fonctionnement</b>		<b>25 060 393.01</b>		<b>28 523 063.88</b>	<b>28 523 063.88</b>	<b>28 523 063.88</b>
042	OPE.D'ORDRE DE TRANSFERTS ENTRE SECTIONS	49 655.00		19 651.00	19 651.00	19 651.00
<b>Total des recettes d'ordre de fonctionnement</b>		<b>49 655.00</b>		<b>19 651.00</b>	<b>19 651.00</b>	<b>19 651.00</b>
<b>TOTAL</b>		<b>25 110 048.01</b>		<b>28 542 714.88</b>	<b>28 542 714.88</b>	<b>28 542 714.88</b>

+

R 002 SOLDE D'EXECUTION POSITIF REPORTE OU ANTICIPE

=

TOTAL DES RECETTES DE FONCTIONNEMENT CUMULEES (Total+Résultat)

29 865 000.00

Pour information : AUTOFINANCEMENT PREVISIONNEL DEGAGE AU PROFIT DE LA SECTION D'INVESTISSEMENT

1 955 277.00